
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»

�1-
НАКАЗ

Харків

Про видачу 
дипломів доктора філософії

Відповідно до п. 33 «Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 12.01.2022 № 44 (зі змінами 
згідно з Постановою Кабінету Міністрів № 341 від 21.03.2022) та на підставі 
рішень разових спеціалізованих учених рад

НАКАЗУЮ:

1. Видати КОВАЛЬЧУКУ Даниїлу Івановичу, здобувану третього 
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти, диплом доктора філософії серія Н25 
№ 002530 та додаток до диплома № 1700649, галузь знань 17 Електроніка, 
автоматизація та електронні комунікації, спеціальність 172 Телекомунікації та 
радіотехніка, освітньо-наукова програма «Телекомунікації та радіотехніка», 
дата видачі 13.08.2025 (дата рішення разової спеціалізованої вченої ради 
24.07.2025).

2. Видати ЦЕХМИСТРО Ростиславу Вікторовичу, здобувану третього 
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти, диплом доктора філософії серія Н25 
№ 002531 та додаток до диплома № 1700650, галузь знань 12 Інформаційні 
технології, спеціальність 122 Комп’ютерні науки, освітньо-наукова програма 
«Інформаційні технології», дата видачі 13.08.2025 (дата рішення разової 
спеціалізованої вченої ради 23.07.2025).

3. Оприлюднити ХАРЧЕНКУ Андрію, завідувачу лабораторії управляння 
та просування вебресурсів, цей наказ на сайті університету.

В. о. ректора Олексій ЛИТВИНОВ


